
BEITRAGSORDNUNG gültig ab:
23.05.2014

Mitgliedsbeitrag jährlich

Mitglieder 40,00 €

Jugendliche 14-18 Jahre 30,00 €

Schüler, Studenten bis 27 Jahre 30,00 €

Senioren 30,00 €

ermäßigte Familienbeiträge

2 Erwachsene 60,00 €

2 Erwachsene + Kinder 70,00 €

1 Erwachsener + Kinder 50,00 €

2 Senioren 50,00 €

Trainingsgebühren pro Monat monatlich

1 Stunde Training in der Woche 4,00 €
1,5 Stunden Training in der Woche 6,00 €
2 Stunden Training in der Woche 8,00 €

Kostümnutzungsgebühren jährlich

Sternschnuppen 7,00 €
Rote Sternchen 15,00 €
Rote Fünkchen 15,00 €
Murrtalfunken 15,00 €

Marschier- und Tanzstiefel, Stulpen und Tanzstrumpf hose
müssen von den Eltern bezahlt werden.

Häs Murr'mer Narr (Jugendliche/Schüler/Studenten) 46 ,00 €
Häs Murr'mer Narr (Erwachsene) 15,00 € pro Tag

Bei Kauf eines geliehenen Erwachsenen Häs wird auf den Kaufpreis
maximal 150,00 € Leihgebühr angerechnet.


